
Zarządzenie Nr 3/BOJ0—F/2020
Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie

z dnia 2 stycznia 2020 roku

w sprawie zasad przydzielania pracownikom środków bezpieczeństwa
i higieny pracy.

Na podstawie Art, 94 pkl 4 ustawy Kodeks Pracy Z dnia 26 czerwca 1974 r. (tj. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1040) oraz @ 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
01 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskachwyposażonych
w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973), zarządzam, co następuje:

5 l. Ulega zmianie zapis w Zarządzeniu Nr 14/BOJO-F/2012 roku Z 2 listopada 2012
roku w @ 3.1. Nowa treść:
„Ustalam kwotę w wysokości 500,00 zł lylułem refundacji w kosztach zakupu akularów
korygujących wzrok pracuwnika zatrudnionego na stanowisku wyposażonym w monimr
ekranowy. ”

@ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ijkmr
Biura! Olnluul .Iml mau—k Uśumlmtjrll

u , „„nic

„(:./1
mgr Ball mn uj Pacan


